UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
UNOESC CAMPUS DE XANXERÊ

Credenciada pelo Decreto Presidencial de 14/08/1996, publicado no D.O.U. em 15/08/1996
VICE-REITORIA DE CAMPUS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO
PROCESSO SELETIVO Nº. 027/2013

Homologa resultado relativo ao Processo Seletivo para
provimento de cargos do quadro geral da Fundação
Universidade do Oeste de Santa Catarina (FUNOESC) -
Campus de Xanxerê, e dá outras providências

O Vice-Reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina –
FUNOESC - Campus Xanxerê, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, torna público o presente EDITAL HOMOLOGATÓRIO relativo ao
Processo Seletivo para provimento de cargos do quadro geral da Fundação
Universidade do Oeste de Santa Catarina (FUNOESC) – Campus de Xanxerê,
e dá outras providências.

1.1. De acordo com o item 5.3 do Edital do Processo Seletivo para
provimento de cargos do quadro geral da Fundação Universidade do Oeste de
Santa Catarina (FUNOESC) – Campus de Xanxerê, o resultado do processo
seletivo relativo ao Edital VR/PST/UNOESC/XXÊ Nº 024/2013 é o seguinte:

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS
*(O CANDIDATO NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA)

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

 Xanxerê (SC), 17 de setembro de 2013.

Prof. Genesio Téo
               Vice-reitor de Campus